Ejus-

EJUSDEM *Sermo de novorum vegetabilium post creationem diviforum exortu* Tubing. anno 1749. 8°. Itineris primo compendium. Pro sexu duplici plantarum. Polyphi cum plantis analogia. De plantis hybridibus. LINNÆI tamen exempla vix admittit, cum species pro hybridibus habitæ in regionibus nascantur, quibus alter pater deest. In Delphiniis putat hybrides haberi.

EJUSDEM *Disputatio, cui titulus Rhabarbarum officinarum* Tubingæ anno 1752. 4°. Extractum gummosum pondus resinofum superare. Ut Kiachtæ sollicitè ematur. Ad Wolgam Lapathum rotundifolium nasci. Rheum verum non esse Rhabarbarum glabrum AMMANNI, non crispum. De Rhei veri vi medica.

EJUSDEM *De Coffea* ibid. anno 1752. 4°. Ut ejus potus cum cortice Peruviano conjungatur.

EJUSDEM *De innocuo & egregio corticis Peruviani in febribus intermittenti- bus usu* Tubing. anno 1754. 4°.

In ejus *Reise durch Sibirien*, seu quatuor voluminibus Gottingæ ab anno 1749. ad annum 1752. excusi itineris * parum ad rem herbariam pertinet, cum aula Russica eas divitias Floræ suæ Sibiricæ servatas vellet. Aliqua tamen de vi vulneraria Anacamperotis purpureæ.

EJUSDEM *Aliqua de plantis Russicis Comm. Lit. Noric.* anni 1733. hist. 33. 35.

Ad GMELINUM, puto, pertinere *Das Leben Georg Wilhelm* STELLER'S Frankfurt anno 1748. 8°. Adjutor fuerat GMELINI; Americam adierat, maximos labores ad rem herbariam augendam exhauserat, quando eum in reditu mors occupavit.

Ex programmate publico Tubing. 1749. fol. Germanice versa est *Kürze Nachrichten von J. Georg GMELIN* Gotting. anno 1749. 8°.

§. MCCLXIII. Hispani. Itali.

Pedro LOZANO *Descripcion chorographica del terreno rios arbores y animales de las provincias del gran Chaco* Cordua anno 1733. 4°. Pars Americæ inter Peruvianam & Paragay hic describitur, non neglectis etiam plantis, quas nobiliores fert.

§. MCCLXIV. Misc. Nat. Cur.

J. Georgii HASENEST, medici Onoldensis, *Dementia ex usu Belladonnae* Eph. Nat. Cur. Vol. III. obs. 85.

Vol. IV. obs. 45. De serenitate animæ ex Opio.

J. Friderici WEISMANN De utilitate Populi, ejusque balsamo & spiritu
Vol. III. n. 92.

J. Godofredi HEIDENREICH Plantarum ad confinia Sinenfis Imperii reper-
tarum Catalogus *ib.* obs. 114.

J. Friderici BOELII De vi sternutationem movente Valerianæ obs. 125.

§. MCCLXV. P. H. G. Mabring.

In *Comm. Lit. Noric. ann. 1732. & 1733.* primum adparet Pauli Henrici
Gerhardi MOEHRING Anatomie vegetabilium; foliorum nempe in aqua mace-
ratorum sceleti.

Anno 1735. p. 220. De vi Allii adversus hydropem.